
VILKAVIŠKIO R. GIŽŲ KAZIMIERO BARŠAUSKO MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2021–2022 m. m. vasario mėn. 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

1 strateginis tikslas: Įdiegti kryptingą patirtinį mokymą(si) ugdant refleksyvią asmenybę. 

 

1 tikslas –  Atsakingai reflektuojant veiklą 3 % padidinti mokinių individualią pažangą. 

1.1. Uždavinys – tobulinti pamokos struktūrą, taikyti įvairius ugdymo proceso organizavimo 

būdus 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

1.  UTA komandos susirinkimas 15 d. 10 val. Direktorė S. Černauskienė 

2.  Seminaras „Save vertinanti asmenybė – 

saugios ir kuriančios ugdymo įstaigos 

pagrindas“ 

28 d. 11 val. Direktorė S. Černauskienė 

3.  Refleksijos po integruotų pamokų, veiklų 

planavimas ir koregavimas 

Visą mėnesį Grupė „FORMULĖ“ 

4.  Dalijimasis patirtimi, idėjomis, metodais, 

kaip keliame probleminį klausimą, 

reflektuojame pamokoje 

Visą mėnesį Pradinių klasių tinklo grupė 

5.  Pamokų stebėjimas ir aptarimas 

 

Visą mėnesį Direktorė S. Černauskienė 

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui I. Markevičienė, 

R. Miknaitienė 

6.  Mokymo ir mokymosi savianalizės 

priemonė “Selfie“ 

Visą mėnesį Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Markevičienė 

 

7.  Ikimokyklinio ugdymo programos 

rengimas 

3 d. 13 val. Direktorė S. Černauskienė 

1.2. Uždavinys – vedant integruotas pamokas, ugdyti mokinius per patirtinį mokymąsi, 

skatinti savarankišką mokymąsi, asmeninę atsakomybę už pasiektus rezultatus. 

1.  Socialinių mokslų ir menų diena 

„Pasakoju Lietuvą“ 

9 d. Grupė  „Mūzos“ 

 

2.  Nuotolinė mokymosi diena: 

- integruotos pamokos 

- patyriminės veiklos 

28 d. Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Markevičienė 

 

2 strateginis tikslas: Iki 2023 m. įgyvendinti penkis įsitraukusio ugdymo matmenis. 

 

2 tikslas - Sutelktai bendradarbiaujant užtikrinti, kad kiekvienas bendruomenės narys jaustųsi 

vertingas ir socialiai atsakingas. 

   2.1. Uždavinys – SEU pamokose įgyvendinti 5 įsitraukusio mokymo matmenis. 

1.  III principo „Būti čia ir dabar“ refleksija 

 

14 d. Socialinė pedagogė 

E. Berčiūnienė  

2.2. Uždavinys – Sukurti palankias vaiko visapusiškam augimui erdves. 

1.  Užsiėmimai mažiesiems „Keliaukime į 

knygų pasaulį“ 

22–24 d. Bibliotekininkė I. Galeckienė  

2.  Filmų peržiūros „Knygos virtusios 

filmais“   

21–25 d. Bibliotekininkė I. Galeckienė 

Mokytoja B. Zaveckienė 

3.  Valentino dienos akcija bibliotekoje 

„Aklas pasimatymas su knyga“ 

11 d.  Bibliotekininkė I. Galeckienė 



4.  Teminiai skaitymai bibliotekoje „Kas  

yra valstybė?“ 

9–10 d. 

 

Bibliotekininkė I. Galeckienė 

 2.3. Uždavinys – Ugdyti mokinių savivertę ir gebėjimą būti atvira širdimi. 

1.  Viktorina-protmūšis, skirtas Vasario 16-

osios minėjimui 

11 d. Grupė „Mūzos“ 

2.  Dailiojo rašymo konkursas „Gimtojo 

žodžio šviesa“ (5–10 klasės, centro ir 

kaimo bendruomenės) 

21–28 d.  Grupė „LITTERA“ 

3.  1– 4 klasių dailyraščio konkursas „Mano 

dailus raštas puošia Lietuvos vardą“ 

(mokyklos etapas) 

7–11 d.  Pradinių klasių tinklo grupė 

4.  1–4 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas „Tėvynei iš vaiko širdelės“ 

(mokyklos etapas) 

21–28 d.  Pradinių klasių tinklo grupė 

2.4. Uždavinys – Reflektuoti savo patirtis, analizuoti rezultatus, dalintis patirtimi. 

1.  Lietuvos mokinių dailės olimpiada 22 d. Direktorė S. Černauskienė 

Mokytoja V. Armanavičienė 

2.  Centro tarybos posėdis 3 d., 14.30 val.  Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Miknaitienė 

3.  Pasikalbėjimai „Geros mokyklos link“ 

(pamokos refleksija) 

Nuolat  Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui I. Markevičienė, R. 

Miknaitienė 

4.  Mėnesio refleksija „Apmąstyk ir veik“  25 d. 9 val. Direktorė S. Černauskienė, 

Kaitos valdymo komanda 

5.  Mokinių tarybos susitikimai Antradienis 

11.30 val. 

Socialinė pedagogė 

E. Berčiūnienė 

FINANSINĖ-ŪKINĖ VEIKLA 

1.  Įvairių ataskaitų rengimas Visą mėnesį Finansininkė R. Orentienė 

2.  Patalpų įrengimo ir remonto planavimas 

darbų poreikio numatymas, sąmatų 

skaičiavimas 

Visą mėnesį Ūkvedys L. Akucevičius 

3.  Takų ir stovėjimo aikštelių priežiūra, 

sniego valymo darbai 

Visą mėnesį Ūkvedys L. Akucevičius 

4.  Ūkinės grupės darbuotojų susirinkimas – 

5 Įsitraukusio ugdymo matmenų 

mokymai. III principas „Būti čia ir 

dabar“ 

15 d. Ūkvedė I. Galeckienė 

 

5.  2022 m. viešųjų pirkimų plano rengimas Visą mėnesį Ūkvedė I. Galeckienė 

  

6.  Civilinės saugos uždavinių vykdymo 

2021 m. ataskaitos rengimas 

Visą mėnesį Ūkvedė I. Galeckienė 

 

 


